
Hotel: Straubinger 
erhält Frame-Award 
Das Grandhotel Straubinger in Bad 
Gastein erhielt bei den Frame-
Awards 2024 den Preis in der Kate-
gorie "Spatial". Das Wiener Archi-
tekturbüro BWM Designers & Ar-
chitects schuf ein Konzept, das 
"den historischen Charme des 
denkmalgeschützten Gebäudes 
bewahrt und mit modernem Kom-
fort vereint", so die Fachjury. Die 
Auszeichnung würdige das harmo-
nische Zusammenspiel von histori-
schem Erbe und moderner Ele-
ganz, sagt Marek Andryszak, CEO 
der DSR Hotel Holding. 
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Seite: 
Land: 
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Auflage: 
Reichweite:
Artikelfläche: 
Skalierung: 
Artikelwerbewert:

Immo14
Österreich

Überregional

51.700
261300

5462 mm²
100%

 Euro


